

PCM HOLDING ApS

Florke Strandvej 10
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/01/2019

Poul Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PCM HOLDING ApS
Florke Strandvej 10
4760 Vordingborg

CVR-nr: 27771610

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et underskud på kr. 202.599 - betragtes som nogenlunde tilfredsstillende under hensyn til den udvikling, der har været på aktiemarkedet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		109.500	0
Vareforbrug		-300.434	-44.638
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-158.700	-61.000
Bruttoresultat		-349.634	-105.638
Resultat af ordinær primær drift		-349.634	-105.638
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			-61.000
Andre finansielle indtægter		251.488	366.578
Nedskrivning af finansielle aktiver		-28.836	
Andre finansielle omkostninger		-75.970	-31.793
Ordinært resultat før skat		-202.952	229.147
Skat af årets resultat			-52.261
Andre skatter		353	-14.026
Årets resultat		-202.599	162.860
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-202.599	59.460
I alt		-202.599	162.860

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		428.300	186.000
Materielle anlægsaktiver i alt		428.300	186.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.388.418	11.199.182
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.388.418	11.199.182
Anlægsaktiver i alt		11.816.718	11.385.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		108.703	25.103
Andre tilgodehavender		112.390	204.183
Tilgodehavender i alt		221.093	229.286
Likvide beholdninger		714.646	1.940.760
Omsætningsaktiver i alt		935.739	2.170.046
Aktiver i alt		12.752.457	13.555.228

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		12.594.824	12.535.364
Overført resultat		-202.599	59.460
Egenkapital i alt		12.517.225	12.719.824
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		0	178.722
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		235.232	553.282
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.232	835.404
Gældsforpligtelser i alt		235.232	835.404
Passiver i alt		12.752.457	13.555.228

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Personaleomkostninger

Der har været 1 ansat udover dirketionen

Note nr. 2 - Skat af årets resultat

Der er betalt kr 188.369 i samlet selskabs- og acontoskat i årets løb.

Note nr. 3 - Indskudskapital

Indskudskapitalen er ikke opdelt i anparter